באשר לאיחסון - אין חולק כי המזון שמקבל העותר חייב להיות מאוחסן בקירור.

רשמתי בפניי הודעתה של ב"כ המשיב כי תבדק, לאלתר האפשרות להקצות לעותר מקום קבוע במקרר כדי לאחסן את המזון של העותר. יש לקוות שהבקשה תטופל מיד עם קבלת ההחלטה.

ההחלטה תשלח לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ב אלול כ"ב אלול תשע"ז, 13 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.

ניתנה היום,